Pregão Nº 2025022401PERP - CONTRATANTE: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATADA(O): LUNATEL 
INFORMATICA PAPELARIA LTDA - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE 
- VALOR ADITIVADO: R$ 18.191,29 (dezoito mil, cento e noventa e um 
reais e vinte e nove centavos) - VALOR ATUALIZADO: R$ 92.873,29 
(noventa e dois mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte e nove 
centavos) -  DATA DA ASSINATURA: 20 de outubro de 2025.